

## Refleksja nad współczesnością. Nowa wystawa Dominika Woźniaka

data aktualizacji: 2025.04.04 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



Dominik Woźniak urodził się w 1983 roku. Ukończył Akademię Sztuk Pięknych w Łodzi, wydział grafiki i malarstwa. Brał udział w wystawach zbiorowych, m.in.: w 2010 roku w Krakowie w galerii "Szał dla Plastyków". (praca artysty. Olej na płycie. "Mykola Lysychanska")

**W piątek, 4 kwietnia 2025 roku, o godzinie 18:00 w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach odbędzie się wernisaż wystawy „W dotychczasowej kondycji człowieka II” autorstwa Dominika Woźniaka. Wydarzenie to otwiera wyjątkową ekspozycję, która będzie dostępna dla zwiedzających od 5 kwietnia do 4 maja 2025 roku w galerii CKiS przy ul. Reymonta 33. Wstęp na wernisaż oraz wystawę jest bezpłatny.**

Dominik Woźniak, znany z głębokich refleksji nad współczesnym światem, prezentuje w Skierniewicach kontynuację swojego cyklu „W dotychczasowej kondycji człowieka”. Jego twórczość, oparta na rysunku, pastelach i farbach olejnych, stanowi próbę analizy psychofizycznej formy człowieka w obliczu wyzwań współczesności. Artysta porusza trudne tematy, takie jak trauma, śmierć czy wyobcowanie, które są wynikiem globalnych kryzysów – od pandemii po trwający konflikt zbrojny w Ukrainie.

## **Podział wystawy - dwie perspektywy kondycji ludzkiej**

Ekspozycja podzielona jest na dwie części. Pierwsza z nich koncentruje się na emocjach wynikających z wojny i przemocy. Prace ukazują dramat osób doświadczających codziennego terroru, straty bliskich czy przymusowej emigracji. Kolorystyka tej części - odcienie szarości, brązów i błękitów - podkreśla atmosferę smutku i wyobcowania.

Druga część wystawy eksploruje relację człowieka z naturą poprzez organiczne formy. Deformacje roślin, owoców czy kwiatów stają się metaforą ludzkiego życia i emocji. Kolory i kształty tych prac silnie oddziałują na widza, skłaniając do refleksji nad miejscem człowieka w świecie przyrody.

## **Sesje autorskie - wyjątkowe spotkanie z artystą**

W dniach 8-10 kwietnia 2025 roku Dominik Woźniak zaprosi publiczność na sesje autorskie, podczas których będzie malował obraz na oczach widzów. Sesje odbędą się w godzinach 9:00-14:00 oraz 16:00-19:00 w galerii CKiS. To unikalna okazja do obserwowania procesu twórczego artysty oraz rozmowy na temat jego inspiracji i technik pracy.

Autor na oczach widzów będzie malował obraz. Podczas pracy artyście mogą towarzyszyć rozmaite utwory muzyczne, poezja oraz wymiana poglądów na różne tematy. Udział w sesjach jest bezpłatny.

## **Dlaczego warto odwiedzić tę wystawę?**

„W dotychczasowej kondycji człowieka II” to nie tylko zbiór dzieł sztuki - to także głęboka analiza współczesnych problemów egzystencjalnych i społecznych. Woźniak podejmuje próbę uchwycenia emocji i doświadczeń ludzi żyjących w czasach niepewności i zmian. Jego prace są zarazem uniwersalne i intymne, co czyni je niezwykle poruszającymi.

## **Informacje praktyczne**

- **Wernisaż:** 4 kwietnia 2025 r., godz. 18:00
- **Miejsce:** Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, galeria (ul. Reymonta 33)
- **Czas trwania wystawy:** do 4 maja 2025 r.
- **Sesje autorskie:** 8-10 kwietnia, godziny: 9:00-14:00 oraz 16:00-19:00
- **Wstęp:** wolny

Zapraszamy wszystkich miłośników sztuki oraz osoby poszukujące głębszej refleksji nad współczesnym światem do odwiedzenia tej niezwykłej wystawy.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44923-refleksja-nad-wspolczesnoscia-nowa-wystawa-dominika-wozniaka>